
Paone lentino 

Premesso che l'A.R.P.A. Sicilia ha indetto procedura concorsuale per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di un posto in categoria C profilo tecnico e che il dipendente a tempo pieno ed indeterminato, dr. 
Gaetano Cani, cat. C, istruttore tecnico, in servizio presso l'Area S.U.A.P. Ecologia ed Ambiente di questo 
Comune, intende presentare domanda di ammissione a tale selezione; 
Dato atto che il predetto Ente richiede espressamente preventivo nulla-osta per poter inoltrare la domanda di 
partecipazione al concorso bandito; 
Vista la richiesta presentata in data 03.02.2017 protocollo n. 1557/2017, dal dr. i, di rilascio da parte 
del Comune di Calatabiano di nulla osta a tale possibile trasferimento; 
Ritenute meritevoli di accoglimento le motivazioni addotte dal dipendente in oggetto per l'ottenimento del 
predetto nulla - osta preventivo per la successiva mobilità come da richiesta sopra menzionata; 
Preso atto del parere favorevole, reso in calce nella sopracitata istanza, dal Responsabile dell'Area S.U.A.P. 
Ecologia ed Ambiente, lng. Faro Salvatore, all'eventuale trasferimento per mobilità volontaria esterna del dr. 

i dal Comune di Calatabiano all'A.R.P.A. Sicilia, qualora lo stesso risulti vincitore della sopra citata 
procedura selettiva; 
Dato atto che il responsabile del presente procedimento amministrativo è la sig.ra Valentino Adelaide, 
Responsabile del Servizio Personale; 
Visto l'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, come integrato dall'art. 49 del D.Lgs. n. 150/2009, ai sensi del quale le 
amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico mediante cessione del contratto di lavoro di 
dipendenti appartenenti alla stessa qualifica in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di 
trasferimento. Il trasferimento è disposto previo parere favorevole dei dirigenti responsabili dei servizi e degli 
uffici cui il personale è o sarà assegnato sulla base della professionalità in possesso del dipendente in relazione al 
posto ricoperto o da ricoprire; 
Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 
DI CONCEDERE il nulla osta preventivo al trasferimento per mobilità volontaria esterna del dr. i dal 
Comune di Calatabiano all'A.R.P.A. Sicilia, qualora lo stesso risulti vincitore della procedura concorsuale indetta 
da quest'ultima, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto in categoria C profilo tecnico . 
DI DARE ATTO CHE in caso di esito favorevole della procedura di mobilità sarà rilasciato il nulla osta definitivo 
per l'effettivo trasferimento e per la presa di servizio del dipendente in oggetto. 
COMUNICARE il presente atto al dr. i, al Responsabile dell'Area S.U.A.P. Ecologia ed Ambiente, al 
Sindaco, al Segretario Com nale ed alla R.S.U .. 

Il RESPONSABILE D l PROCEDIMENTO ILRESPONSABILE DELL' MINISTRATIVA 

OGGETTO: mobilità volontaria esterna del dr. . Rilascio nulla osta preventivo. 

DETERMINAZIONE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

Registro Interno n. &4 del ,if?J -[){,, -W4-1 

Registro Generale n. d 2 e; del -1 ~ -D2-4 Zb1 ~ 

Comune di Calatabiano 
(Città Metropolitana di Catania) 

Calatabiano
Testo digitato
O

Calatabiano
Testo digitato
OMISSIS

Calatabiano
Testo digitato
OMISSIS

Calatabiano
Testo digitato
OMISSIS

Calatabiano
Testo digitato
OMISSIS

Calatabiano
Testo digitato
OMISSIS




